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Rennie Fruit, smak owocowy, 24 tabletki do ssania
 

Cena: 17,95 zł

Opis słownikowy

Dawka 680 mg + 80 mg

Opakowanie 24 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent BAYER SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Calcii carbonas, Magnesii subcarbonas
ponderosus

Wiek od 12 roku życia

Opis produktu
 

Wskazania
Leczenie objawowe dolegliwości związanych z nadkwaśnością soku żołądkowego, takich jak: zgaga, niestrawność, wzdęcia, nudności,
uczucie pełności lub ciężkości w nadbrzuszu, odbijanie.

Działanie
Lek o działaniu miejscowo zobojętniającym nadmiar kwasu solnego w żołądku (węglan wapnia i węglan magnezu).

Dawkowanie

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: jednorazowo 1 do 2 tabletek, godzinę po posiłku i przed snem. Nie należy przyjmować
więcej niż 11 tabletek na dobę.
Jeśli objawy nie ustępują w ciągu 7 dni lub ustępują tylko częściowo, należy skontaktować się z lekarzem, ponieważ zalecane są
badania w celu wykluczenia poważniejszej choroby.
Stosować doustnie, tabletki można ssać lub żuć.
W przypadku wystąpienia zgagi lub bólu związanego z nadkwaśnością, można przyjąć dodatkowo jedną lub dwie tabletki
pomiędzy zwykłymi porami dawkowania.
Należy unikać długotrwałego stosowania leku. Długotrwałe przyjmowanie leku i w dużych dawkach może spowodować
wystąpienie objawów niepożądanych

Skład
Tabletka zawiera 680 mg wapnia węglanu i 80 mg magnezu węglanu ciężkiego oraz substancje pomocnicze: sacharoza, żelowana
skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana, talk, magnezu stearynian, parafina ciekła lekka, sacharyna sodowa, aromat pomarańczowy
(olejek pomarańczowy, maltodekstryna, woda).

Przeciwwskazania

Uczulenie (nadwrażliwość) na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników leku,
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Zwiększone stężenie wapnia we krwi (hiperkalcemia),
Jeśli pacjent ma wapniową kamicę nerkowa,
Ciężka niewydolność nerek,
Obniżone stężenie fosforanów nieorganicznych we krwi (hipofosfatemia).

Działania niepożądane

Reakcje nadwrażliwości (bardzo rzadko zgłaszano); objawy kliniczne mogą obejmować: wysypkę, pokrzywkę, obrzęk
naczynioruchowy i wstrząs anafilaktyczny.
Nudności, wymioty, dyskomfort w żołądku i biegunka.
Osłabienie mięśni.
Długotrwałe stosowanie wysokich dawek, szczególnie u pacjentów z upośledzeniem czynności nerek, może powodować
hipermagnezemię (zwiększenie stężenia magnezu we krwi) lub hiperkalcemię (zwiększenie stężenia wapnia we krwi) i
zasadowicę (zwiększone stężenie zasad we krwi), które mogą wywoływać objawy ze strony układu pokarmowego i osłabienie
mięśni.
Objawy zespołu mleczno-alkalicznego: zaburzenia smaku; zwapnienia; osłabienie; bóle głowy; nadmiar azotu we krwi (azotemia).

Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25°C, chronić przed wilgocią.
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Chorzy na cukrzycę: Jedna tabletka zawiera 475 mg cukru.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio a także o lekach, które
pacjent planuje stosować.
Lek może być stosowany w okresie ciąży i karmienia piersią. Należy wtedy ściśle przestrzegać zalecanych dawek i stosować
zgodnie ze wskazaniami. Leku nie należy przyjmować przez długi okres czasu.
Lek należy przyjmować po posiłku. Leku nie należy przyjmować z dużymi ilościami mleka lub produktów nabiałowych.

Stosując lek Rennie Fruit zachować szczególną ostrożność, jeśli:

pacjent ma niewydolność nerek; należy wtedy regularnie badać stężenie wapnia, fosforanów i magnezu we krwi,
u pacjenta występuje nadmierne wydalanie wapnia z moczem (hiperkalcuria),
pacjent długotrwale stosuje lek i w dużych dawkach może to powodować (szczególnie u osób z niewydolnością nerek)
zwiększenie stężenia magnezu i wapnia we krwi oraz zespół mlecznoalkaliczny (schorzenie, którego przyczyną jest podaż
nadmiernej ilości związków wapnia drogą doustną). To z kolei może być przyczyną nudności, wymiotów, wydalania dużej ilości
moczu, zwiększonego pragnienia, odwodnienia, zmęczenia oraz zaburzeń orientacji i myślenia (tzw. splątanie); zwiększenie
ryzyka powstawania kamieni nerkowych; osłabienie mięśni.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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